



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trialog Kommunikation ApS

Tågerupvej 22, 3200 Helsingør

CVR-nr. 10 20 93 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Mikael Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trialog Kommunikation ApS Tågerupvej 22 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 10 20 93 74
	Stiftet: 14. marts 1996
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Pernille Maria Nygaard-Jensen Lone Svinth Mikael Jensen
Direktion	Mikael Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associeret virksomhed	2nd Opinion.Company ApS (tvangsopløst), Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er indtægter fra værdipapirer. Indtil 1. oktober 2017 var selskabets forretningsområde tillige at eje reklamevirksomhed gennem aktiebesiddelse. Selskabet afsøger nye forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.273 kr. mod -75.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.169 kr. mod -2.075.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-41.273	-75.950
1 Personaleomkostninger	-364.032	-363.972
Driftsresultat	-405.305	-439.922
Andre finansielle indtægter	751.000	968.517
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.526	-2.586.462
Resultat før skat	316.169	-2.066.198
Skat af årets resultat	0	-9.657
Årets resultat	316.169	-2.075.855
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.651.000
Udbytte for regnskabsåret	533.258	172.414
Disponeret fra overført resultat	-217.089	-3.899.269
Disponeret i alt	316.169	-2.075.855



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.874	104.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.874</u>	<u>104.874</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>104.874</u>	<u>104.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	220.031	385.585
	Andre tilgodehavender	26.142	66.352
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.278	0
	Tilgodehavender i alt	<u>270.451</u>	<u>451.937</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.368.374	10.193.158
	Værdipapirer i alt	<u>9.368.374</u>	<u>10.193.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.302</u>	<u>383.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.788.127</u>	<u>11.028.337</u>
	Aktiver i alt	<u>9.893.001</u>	<u>11.133.211</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	8.739.469	8.956.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	533.258	172.414
Egenkapital i alt	9.572.727	9.428.972
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	35.000
Anden gæld	291.274	18.239
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	1.651.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.274	1.704.239
Gældsforpligtelser i alt	320.274	1.704.239
Passiver i alt	9.893.001	11.133.211

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	300.000	12.855.827	0	13.155.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.899.269	172.414	-3.726.855
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.651.000	0	1.651.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.651.000	0	-1.651.000
Egenkapital 1. oktober 2022	300.000	8.956.558	172.414	9.428.972
Udloddet udbytte	0	0	-172.414	-172.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.089	533.258	316.169
	300.000	8.739.469	533.258	9.572.727



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	5.168	5.108
	<u>364.032</u>	<u>363.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.526	2.586.462
	<u>29.526</u>	<u>2.586.462</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	104.874	104.874
Kostpris 30. september 2023	<u>104.874</u>	<u>104.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>104.874</u>	<u>104.874</u>



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2022	0	20.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Afgang i årets løb	0	-60.000	
Kostpris 30. september 2023	0	0	
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	-20.000	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	20.000	
Opskrivninger 30. september 2023	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Trialog Kommunikati on ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
2nd Opinion.Company ApS (tvangsopløst), Gentofte	50 %	0	0
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	kr.
Direktion	11,9	0	24.278
6. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023			9.368.374
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			491.399


